

ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO ROM C.F. 97198090587 C.M. RMIC87400D

AOO_RMIC87400D - Ufficio Protocollo

Prot. 0010002/U del 16/12/2019 12:47:11 Infrastruttu





Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO FIANO

Indirizzo Musicale

Via L. Giustiniani, 20 – 00065 Fiano Romano (Rm)

1 0765 389008 ■ 0765 389918

Cod. Mecc. RMIC87400D - Codice fiscale 97198090587

1 mic87400d@istruzione.it - rmic87400d@pec.istruzione.it

Sito web: www.icfiano.it







Fiano Romano, 16/12/2019

A tutti i docenti A tutti i genitori degli alunni della scuola Alla DSGA e a tutto il personale ATA

Al Presidente del Consiglio di Istituto

e p. c. Al Comune di Fiano Romano:

- Sindaco
- Vice Sindaco
- Ufficio servizi trasporto scuola
- Ufficio servizio mensa scolastica

Albo e Sito

Oggetto: Disposizione per chiusura scuola infanzia via Tiberina con ordinanza del Comune dal 17 al 20 dicembre compresi.

A seguito dell'ordinanza del Comune di cui si allega copia si comunica che l'edificio scolastico di scuola dell'infanzia di via Tiberina resterà chiuso per lavori in corso fino al 20/12/2019. Pertanto questo ufficio dispone che la DSGA possa organizzare il servizio del personale Ata assegnato a tale plesso in base all'Art. 13 della contrattazione sottoscritta che è ancora in vigore fino a nuova sottoscrizione.

Poiché dal 21/12/2019 inizieranno le vacanze natalizie, si coglie l'occasione per porgere a tutti i più sentiti auguri di buon Natale e felice Anno Nuovo

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Loredana Cascelli



SERVIZIO PROGRAMMAZIONE, PROGETTAZIONE REALIZZAZIONE OPERE PUBBLICHE

ORDINANZA n. 231/2019 LL.PP.

Fiano Romano, 14/12/2019



OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIA TIBERINA FINO AL 20/12/2019 COMPRESO - PROROGA ORD, 230/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata integralmente l'Ordinanza n. 230/2019 LL.PP. del 13/12/2019, avente per oggetto "CHIUSURA SCUOLA DELL'INFANZIA DI VIA TIBERINA DAL 13/12/2019 AL 16/12/2019 COMPRESI";

Accertato, in data odierna, che, in considerazione della considerevole quantità di acqua piovana penetrata al di sotto della porzione di terrazzo oggetto di lavori di ristrutturazione, non potranno sussistere, nei giorni a seguire, le necessarie condizioni di sicurezza e salubrità degli ambienti, per lo svolgimento delle attività didattiche;

Visto l'atto dirigenziale prot. 21594 del 9/7/2019 di conferimento dell'incarico di Responsabile del Servizio Lavori Pubblici;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

o Di prorogare l'Ordinanza n. 230/2019, di chiusura dell'intero plesso della Scuola dell'Infanzia di Via Tiberina, fino al 20/12/2019 compreso.

> Il Responsabile del Servizio Ing. Giancarlo Curcio



Firmato digitalmente da Giancarlo Curcio Data: 2019.12.14 08:57:15 +01'00'

Tel.: +39 0765 4071